

Årsredovisning för

# Gröndals Golv & Entreprenad AB

559161-7674

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gröndals Golv & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-03-27



Joakim Elmquist

Årsredovisning för  
**Gröndals Golv & Entreprenad AB**  
559161-7674

Räkenskapsåret  
**2022-09-01 - 2023-08-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grøndals Golv & Entreprenad AB, 559161-7674, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och skall bedriva allt inom bygg, såsom nyproduktion, ombyggnation, renovering och rivningsarbeten, samt golvläggning, mattläggning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av färre kunder.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 387 891	9 470 429	6 321 952	13 644 679
Resultat efter finansiella poster	-1 707 836	415 073	-92 682	2 486 059
Soliditet, %	18	47	79	62

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 455 075
Utdelning			-300 000
Årets resultat			-1 707 836
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>447 239</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 447.239 enligt följande:	
Balanserat resultat	2 155 075
Årets resultat	-1 707 836
<b>Totalt</b>	<b>447 239</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	447 239
<b>Summa</b>	<b>447 239</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 387 891	9 470 429
Övriga rörelseintäkter		4 391	16 963
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 392 282</b>	<b>9 487 392</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 401 147	-4 391 568
Övriga externa kostnader		-1 678 295	-1 325 656
Personalkostnader	2	-3 939 379	-3 280 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 000	-78 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 097 821</b>	<b>-9 076 146</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 705 539</b>	<b>411 246</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 334	3 827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 297</b>	<b>3 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 707 836</b>	<b>415 073</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 707 836</b>	<b>415 073</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-88 060
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 707 836</b>	<b>327 013</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	140 084	164 084
Summa materiella anläggningstillgångar		140 084	164 084
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar	5	22 500	22 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>162 584</b>	<b>186 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		697 745	2 420 647
Övriga fordringar		139 791	267 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		302 897	695 609
Summa kortfristiga fordringar		1 140 433	3 383 266
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 431 966	1 718 287
Summa kassa och bank		1 431 966	1 718 287
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 572 399</b>	<b>5 101 553</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 734 983</b>	<b>5 288 137</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 155 075	2 128 062
Årets resultat		-1 707 836	327 013
Summa fritt eget kapital		447 239	2 455 075
<b>Summa eget kapital</b>		<b>497 239</b>	<b>2 505 075</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		358 096	931 789
Skatteskulder		8 620	101 665
Övriga skulder		1 115 333	1 113 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		755 695	635 632
Summa kortfristiga skulder		2 237 744	2 783 062
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 734 983</b>	<b>5 288 137</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	6
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>6</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Räntekostnader, övriga	-2 334	3 827
<b>Summa</b>	<b>-2 334</b>	<b>3 827</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	450 084	690 000
-Nyanskaffningar	55 000	60 084
-Avyttringar och utrangeringar		-300 000
Vid årets slut	505 084	450 084
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-286 000	-328 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		120 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-79 000	-78 000
Vid årets slut	-365 000	-286 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>140 084</b>	<b>164 084</b>

#### Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 500	40 275
-Reglerade fordringar		-17 775
Vid årets slut	22 500	22 500
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>22 500</b>	<b>22 500</b>

## Underskrifter

Stockholm

\_\_\_\_\_  
Örjan Sköld  
Styrelseordförande

Datum

\_\_\_\_\_  
Joakim Elmqvist  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

\_\_\_\_\_  
Ulf Strauss  
Auktoriserad revisor
